
Příloha č. 3

Celkový počet

elektrických obvodů
budovy (okruhů)

Jednotková nabídková

cena za revizi 1

elektrického obvodu

budovy v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

do 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena

za revizi 1 svodu

realizovaného do

1. 2. 2009 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

po 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena za

revizi 1 svodu realizovaného

po 1. 2. 2009

 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

 bez DPH

Celkový počet svodů
hromosvodu realizovaných

po 1. 2. 2009

Jednotková nabídková

cena za kontrolu 1 svodu

realizovaného po 1. 2. 2009

v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena

bez DPH
Počet elektrospotřebičů

Jednotková nabídková cena za

revizi 1 kusu elektrického

spotřebiče v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena bez DPH
Celkový počet elektrického

ručního nářadí

Jednotková nabídková cena za

revizi 1 kusu elektrického ručního

nářadí v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena bez DPH
Celkový počet elektrických

prodlužovacích kabelů

Jednotková nabídková cena

za revizi 1 kusu elektrického

prodlužovacího přívodu v Kč
bez DPH

Dílčí nabídková cena

 bez DPH

Finanční úřad pro Olomoucký kraj Lazecká 546/ 22A, 779 11 Olomouc 257 30,00 Kč 7 710,00 Kč 3 150,00 Kč 450,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 550 29,00 Kč 15 950,00 Kč 3 29,00 Kč 87,00 Kč 141 29,00 Kč 4 089,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Olomouci
Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc 365 30,00 Kč 10 950,00 Kč 5 150,00 Kč 750,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 947 29,00 Kč 27 463,00 Kč 5 29,00 Kč 145,00 Kč 373 29,00 Kč 10 817,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Litovli
Uničovská 138/ 19a, 784 01 Litovel Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku 33 29,00 Kč 957,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 65 29,00 Kč 1 885,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště    ve

Šternberku
Oblouková 2303/ 2, 785 01 Šternberk 157 30,00 Kč 4 710,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 253 29,00 Kč 7 337,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 94 29,00 Kč 2 726,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Jeseníku
Fučíkova 1239/14, 790 01 Jeseník 173 30,00 Kč 5 190,00 Kč 1 150,00 Kč 150,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 320 29,00 Kč 9 280,00 Kč 2 29,00 Kč 58,00 Kč 93 29,00 Kč 2 697,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Prostějově
Křížkovského 4186/1, 796 01 Prostějov 297 30,00 Kč 8 910,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 736 29,00 Kč 21 344,00 Kč 4 29,00 Kč 116,00 Kč 894 29,00 Kč 25 926,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Konicích
Masarykovo nám. 28, 798 52 Konice Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku 13 29,00 Kč 377,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 10 29,00 Kč 290,00 Kč

Dvořákova 2870/62, 750 02 Přerov 9 30,00 Kč 270,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč

Smetanova 7, 750 02 Přerov Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku 1 29,00 Kč 29,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč

Wurmova 2831/4, 750 11 Přerov 402 30,00 Kč 12 060,00 Kč 3 150,00 Kč 450,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 543 29,00 Kč 15 747,00 Kč 3 29,00 Kč 87,00 Kč 133 29,00 Kč 3 857,00 Kč

Wurmova 606/ 2, 750 02 Přerov Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje revizi Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku 31 29,00 Kč 899,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Hranicích
Nádražní 332, 753 01 Hranice 161 30,00 Kč 4 830,00 Kč 4 150,00 Kč 600,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 336 29,00 Kč 9 744,00 Kč 2 29,00 Kč 58,00 Kč 91 29,00 Kč 2 639,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Šumperku
Gen. Svobody 2790/38, 787 01 Šumperk 296 30,00 Kč 8 880,00 Kč 5 150,00 Kč 750,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 474 29,00 Kč 13 746,00 Kč 2 29,00 Kč 58,00 Kč 124 29,00 Kč 3 596,00 Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Zábřehu
Bezručova 2068/ 9, 789 01 Zábřeh 164 30,00 Kč 4 920,00 Kč 6 150,00 Kč 900,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 1 50,00 Kč 50,00 Kč 253 29,00 Kč 7 337,00 Kč 1 29,00 Kč 29,00 Kč 89 29,00 Kč 2 581,00 Kč

Celkový počet svodů a kusů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".

Část 13 – Finanční úřad pro Olomoucký kraj

130 239,00 Kč

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

                                             Cenová nabídka dodavatele

Název: "Provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR", Část 13 – Finanční úřad pro Olomoucký kraj

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.

Celkové počt y elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počt y měnit .

Revize elektrického prodlužovacího přívodu

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)

Revize elektrického obvodu budovy

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného do 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného po 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 4 roky)

Vizuální prohlídka (kontrola) hromosvodu realizovaného

po 1. 2. 2009

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v

Přerově

61 190,00 Kč

267 521,00 Kč 56 179,41 Kč 323 700,41 Kč

Revize elektrického spotřebiče přenosného

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Revize elektrického ručního nářadí

resp. elektrického spotřebiče drženého

při práci v ruce

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)

Celková nabídková cena bez DPH DPH (21 %) Celková nabídková cena včetně DPH

CELKEM 68 430,00 Kč 5 850,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 812,00 Kč

Finanční úřad / Územní pracoviště Adresa budovy


